
 

МБУДО «Отрадненская ДШИ»  

 

09.06.2023                  № 15-У 

П Р И К А З 

 

«О зачислении в подготовительные группы музыкального  

и художественного отделений на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании рекомендаций приемных комиссий по результатам индивидуального отбора 

детей в подготовительные группы музыкального и художественного отделений 

29.04.2023, 06.05.2023, 27.05.2023 и 31.05.2023 по заявлениям родителей (законных 

представителей) детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2023 зачислить в подготовительные группы музыкального и художественного 

отделений МБУДО «Отрадненская ДШИ» на 2023-2024 учебный год следующих детей: 
 

Подготовительная группа музыкального отделения – возраст 6 лет: 

Фортепиано: 

1. Токарь София – преп. Рудакова Л.Р. 

2. Романова Лидия – преп. Достовалова Н.И. 

Струнные инструменты (скрипка): 

1. Купч Аврора – преп. Литвякова Н.М. 

2. Османова Севиля – преп. Литвякова Н.М. 

3. Савилова Ольга – преп. Литвякова Н.М. 
 

Духовые инструменты (флейта): 

1. Осипова Елизавета – преп. Малахова Л.В. 

2. Маргарян Анна – преп. Малахова Л.В. 

3. Никитин Ярослав – преп. Малахова Л.В. 

4. Скурту Мирон – преп. Малахова Л.В. 

5. Хамидова Азиза – преп. Малахова Л.В. 
 

Народные инструменты (домра): 

1. Торицын Виктор– преп. Дараган С.В. 

2. Цветкова Амалия – преп. Дараган С.В. 
 

Народные инструменты (гитара): 

1. Мелехов Сергей – преп. Селиванов Н.С. 

 

Народные инструменты (аккордеон): 

1. Давыдов Денис– преп. Левшин А.В. 

 

Подготовительная группа художественного отделения - возраст 6 лет: 

1. Богомолова Каролина 

2. Булдачева Мирослава 

3. Вещева Арина 

4. Григорьев Матвей 

5. Гутовская Ольга 

6. Ефимова Василиса 

7. Крылова Карина 

8. Лагуткина Полина 

9. Лукина София 

10. Матиевич Лилия 

11. Мерва Елизавета 

12. Мунтяну Елизавета 

13. Омарова Марьям 



 

14. Пенеров Илья 

15. Смирнова Виктория 

16. Смирнова Ева 

17. Смирнова Мария 

18. Токарь София 

19. Уфимцева Мирослава 

20. Фомина Софья 

21. Чуркина Полина 

22. Шадричева Валентина 

23. Шматов Вадим 

24. Шувалова Ева 

25. Щеглова Варвара 

26. Ярахмедова Милана 
 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор         О.В. Маринич 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ОТРАДНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ", Маринич 
Ольга Владимировна, директор

27.06.23 13:17 
(MSK)

Сертификат 234E1CEC71E2ADE3E2844BB184524A8D


